
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

г.Видное, Московская область 
 

 

ПРИКАЗ 

 
[Об объявлении дополнительного набора                                                         №466 о/д 

 на обучение по образовательным программам 

 среднего профессионального образования]                                                 от 30 августа 
    

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» на основании Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего образования, утвержденного Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №457, Правил 

приема в АНО ВО «Московский региональный социально-экономический институт» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, 

на основании решения приемной комиссии АНО ВО «Московский региональный 

социально-экономический институт» (протокол заседания № 4 от 30.08.2024г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Объявить о продлении набора в АНО ВО «Московский региональный 

социально-экономический институт» на 2024-2025 учебный год до 28 сентября,  

до 26 сентября у лиц, поступающих для обучения по образовательным 

программам, требующим определенных творческих способностей с проведением 

вступительного творческого испытания (коллаж) 27 сентября в 11.00 (28 сентября 

– резервный день) 

          2.     Срок завершения заключения договоров об образовании – 29 сентября 

3.      Издание приказа о зачислении на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования – 30 сентября 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на приемную 

комиссию института. 

 

 

Ректор                                                                _______________  Е.Н.Золотухина   


